
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №33 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
26 июня 2024 года                         №87-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О Порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств 

избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении 

выборов депутатов Муниципального совета внутригородского 

муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Васильевский седьмого созыва  

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 14 статьи 49 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», на основании решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 06 июня 2024 года  

№ 89-12 «О Методических рекомендациях о порядке и формах учета  

и отчетности о поступлении средств избирательных фондов и расходовании 

этих средств при проведении выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия  

№ 33   р е ш и л а:  

1. Установить Порядок и формы учета и отчетности о поступлении 

средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении 



выборов депутатов Муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Васильевский седьмого созыва, назначенных на единый день голосования  

8 сентября 2024 года согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №33 в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №33 

Дмитриеву М.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №33 

 

Секретарь заседания 

 

 

 

М.В.Дмитриева 

 

В.В.Овчинникова 

 

 

 

 
 


